
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 

 
Prot. n. (ved. Segnatura informatizzata)    Atti 

 
 
OGGETTO: Rif. Bando per il Reclutamento Esperti INTERNI E/O ESTERNI per attività di 
insegnamento - prot. n. 453 del 17/01/2024 - A.S.2023/24.  

Il Dirigente Scolastico 
CONSIDERATO  che l’avviso prot. n. 453 del 17/01/2024 scadente alle ore 12.00  
del 01/02/2024  per gli insegnamenti di :  lettorato di madrelingua Francese Scuola 
secondaria e  Teatro scuola Secondaria classi 1-2-3 a T.P.  è andato deserto; 
TENUTO CONTO  che si rende necessario procedere urgentemente 
all’individuazione di esperti per la realizzazione dei progetti di ampliamento 
dell’Offerta Formativa presentati dai docenti; 
  
         DETERMINA 
Di chiedere la disponibilità del servizio per le attività sopra indicate a: 

1. MY ENGLISH ROOM srls, Scuola di Lingua e Formazione-Pearson Test Centre con Sede 
Legale: Via Paladini n. 6 60035 Jesi (An), per le classi della scuola secondaria di primo 
grado per n. 60 ore di lettorato Francese per n. 12 classi n. 60 h a € 33,00/h. da svolgersi da 
feb. A Mag. 2024; 

2. Teatro Di Onisio- Via Coldigioco, 5 - 62021, Apiro (Mc), per le classi della 
scuola Secondaria a Tempo Prolungato per n. 20 ore, da svolgersi in orario 
curriculare, Feb./Mag. 2024. 

     FIRMATO DIGITALMENTE DAL 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dr.ssa Emanuela Tarascio 
 

____________________________ 
 

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001098 - 07/02/2024 - IV.5 - I


		2024-02-07T13:12:19+0100
	EMANUELA TARASCIO




